
Частное профессиональное образовательное учреждение 

ИВАНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

ПРИКАЗ 

«28» февраля 2023 г.                 №224 

«Об утверждении Положения о приемной комиссии в ЧПОУ «Ивановский 

гуманитарно-технический колледж» на 2023/2024 учебный год» 

В целях организации приемной кампании в 2023/2024 учебном году, на основании: 

 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» (с дополнениями и изменениями); Приказа Минобрнауки от 14.06.2013г. 

№464; Приказа Министерства просвещения России от 24.08.2022 №762, Приказа 

Министерства просвещения России от 02.09.2020 №457, Решения Педагогического совета 

(протокол № 6 от 28.02.2023 года), 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о приемной комиссии в ЧПОУ «Ивановский гуманитарно-

технический колледж» на 2023/2024 учебный год» 

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Капустину Л.В. 

 

 

Директор       _________________  Бугеро А.А. 

 

 

 


